
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Курьинская  средняя общеобразовательная школа  

имени Героя Советского Союза Григория Федоровича Ожмегова 

(МБОУ Курьинская СОШ) 

427661, Удмуртская Республика, Красногорский район, с. Курья, ул. Юбилейная, д.6 

 

Приказ  

от  27 июня 2025 г                                                                                                   № 72-осн 

 

 

О создании и организации работы комиссии по соблюдению требований  

к служебного поведению и урегулированию конфликта интересов 

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования, 

 

Приказываю:  

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в составе: 

- Председатель комиссии: Орешкина ДН, и.о. директора МБОУ Курьинской СОШ; 

- Члены комиссии: 

 Поторочина Е.Ю., председатель профсоюза; 

 Суднева Т.А., руководитель школьного методического объединения 

учителей МБОУ Курьинской СОШ 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о комиссии по 

урегулированию конфликта интересов в МБОУ Курьинской СОШ 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора МБОУ Курьинской СОШ:                         Д.Н. Орешкина 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 


